respeitante  ao dia 97/11/11, o qual acusava um total de disponibilidades da importância de 

470.384.159$50 (QUATROCENTOS E SETENTA MLHÕES TREZENTOS E OITENTA E 

QUATRO MIL CENTO E CINQUENTA E NOVE ESCUDOS E CINQUENTA CENTAVOS)  

sendo em  cofre:  684.359$00 (SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E 

CINQUENTA E NOVE ESCUDOS)  e nas Instituições Bancárias: 469.699.800$50 

(QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE MILHÕES SEISCENTOS E NOVENTA E 

NOVE MIL OITOCENTOS ESCUDOS E CINQUENTA CENTAVOS), tendo a Câmara 

Municipal tomado o devido conhecimento.--------------------------------------------------------------- 

----------PAGAMENTOS:- Foram ratificados os despachos do Senhor Presidente que 

autorizaram pagamentos no valor de  16.008.409$00 (DEZASSEIS MILHÕES OITO MIL 

QUATROCENTOS E NOVE ESCUDOS), cujas autorizações se encontram numeradas de seis 

mil e trinta e cinco a seis mil e noventa e quatro, conforme competência que lhe foi conferida 

por deliberação tomada em reunião extraordinária de três de Janeiro de mil novecentos e 

noventa e quatro, cuja relação vai ficar arquivada no maço de documentos, respeitante  à